
OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/2012, 85/2015), 109. in 
117. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 30/2015), je 
Občinski svet Občine Ajdovščina na 28. seji dne, 1. 2. 2018,  sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 

1. 
Občinski svet Občine Ajdovščina ugotavlja, da je Uroš Medvedec, Lukežiči 46, 5292 Renče, dne 
28. 11. 2017 podal odstopno izjavo z mesta člana Statutarno pravne komisije, zato mu z 
navedenim datumom preneha članstvo v komisiji.  
 

2. 
V Statutarno pravno komisijo se imenuje novo članico: 
 
- Veroniko Lemut Mihelčič, Dolga Poljana 56/a, 5271 Vipava. 
 
Mandat imenovane se izteče s potekom mandata članom komisije v sedanji sestavi. 
 
 

3. 
Ta sklep velja takoj.  
 
 
Številka: 032-1/2014 
Datum:   1. 2. 2018 

ŽUPAN  
Tadej BEOČANIN 

 
 
 
 
SKLEP PREJME: 
 
- Uroš Medvedec, Lukežiči 46, 5292 Renče 
- Veronika Lemut Mihelčič, Dolga Poljana 56/a, 5271 Vipava 
- Arhiv, tu 
 


	SKLEP

